
令和  ４年 ２月 １日 

保護者のみなさまへ 

大阪狭山市立西小学校 

校 長  𠮷 川  豊 

 

令和３年度 学校教育アンケートのお願い 

 

大寒の候 保護者の皆様におかれましては、平素より本校教育にご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

さて学校では毎年、来年度の教育活動をよりよくしていくために、今年度の学校教育全般

にわたって成果と課題を総括しています。 

その一環として、本年度の学校の教育活動について、本校児童と保護者の皆さまから学校

教育アンケートを実施したいと思います。 

ご入力いただいた調査内容につきましては、取り扱いについて十分配慮するとともに、そ

の結果を来年度の本校教育計画編成の資料とさせていただきますので、ご協力のほどよろ

しくお願いします。 

なお、アンケートは児童数ごとに配付していますが、兄弟姉妹がいらっしゃるご家庭のア

ンケート入力はおひとり分でも構いません。 

よろしくお願いいたします。 

 

アンケートにお手持ちのスマートフォン携帯でもできます。下のＱＲコードを読み取っ

ていただき、お子さまのタブレット PCのアカウントでログインすればお答えいただけます。

（ご自分のアカウントでは、「権限が必要です」という画面が出てきますのでご注意くださ

い。）なお、ＱＲコードが正しく読み取れない場合は、次の短縮アドレスからも入ることが

できます。 

また、学校から持ちかえっているお子さまのタブレット PCからクラスルームにお入りい

ただき、入力していただくことも可能です。いずれかでお試しください。 

 

短縮アドレス ⇒ https://forms.gle/wKRZixMnKP3QxHGa6 

 

 


